

Arbeidet er i gang. Det første lasset med steinmasser dumpes ved den nye båtthavna ved Bjorelvnes. Totalt skal 30.000 kubikk masse dumpes her.
(Foto: Ronny Trælvik)

Nå er man i gang med å lage ei ny båtthavn i Midt-Troms.

KF

Ronny Trælvik
redaksjonen@kystogfjord.no

Startskuddet har gått for de første fyllingene av masse, som skal utgjøre moloen i den nye båtthavna ved Holmen, like ved Bjorelvnes, nord for Finnsnes.

Det er Lenvik båtforening som står bak prosjektet. Foreninga ble stifta i 2007. Og nå kan endelig båtfolket begynne å glede seg til egen havn til færkostene sine.

– Ja, det er en gledens dag at vi er i gang, sier Asbjørn Karlsen, medlem i nevnte forening.

Forandring

Det er masser fra Kystverketts mudringsprosjekt i Finnsnesrenna som blir brukt til å lage en

molutrase. Så står selve molo-kroppen for tur. Før denne igjen blir plastrer – klar for å møte vær og uvær.

– Det finnes jo ingen båtthavner nordover fra Finnsnes, opplyser Karlsen.

For båtene her i området, de ligger i stedet i fortøyninger, i fjæra eller i naust. Men det blir det en forandring på nå – det vil si til neste år.

– Vi håper at moloen og den første flytekaia kan legges ut på sensommeren eller høsten 2014, sier Karlsen.

Melde seg inn

Her tar man seg ikke vann over hodet, så å si.

– Først og fremst handler det om å gi plass til båtforeningas noen og tyve medlemmer. Andre ting ligger langt fram i tid, sier Karlsen.

Han framhever båtthavnas betydning for hele dette området.

– Ja, dette er veldig viktig for alle bygdene her nord på Lenvikhalvøya, mener han.

Dessuten har Lenvik båtforening plass til enda flere medlemmer – noe som igjen kan innebære en påbygging av den nye havna.

– Så her kan gjerne enda flere båtfolk melde seg inn, oppfordrer Karlsen.

Film om fangstbehandling

Norske fiskerfartøy har de beste forutsetningene for å produsere fisk av høy kvalitet. God kvalitet er viktig for norsk fiskerinæring sitt renommé og er et av våre viktigste fortrinn i eksportmarkedene.

Tap av kvalitet kan ikke rettes opp igjen. Det er derfor viktig å håndtere fisken optimalt

gjennom hele fangst- og produksjonsprosessen. Korrekt fangstbehandling er viktig både ut i fra et kvalitetsaspekt og for lønnsomheten for mannskap og rederi, heter det i en pressemelding fra Møre og Romsdal fiskerlag.

For å bidra til felles forståelse av kvalitet og konsekvensene av feil fangstbehandling har en rekke samarbeidspartnere bidratt i arbeidet med en film som nå er klar til å distribueres gratis

til fiskere. Første mulighet til å sikre seg et eksemplar av filmen skjer under Landsmøtet til Norges Fiskerlag 13.-15. november 2013, og deretter på Årsmøtet til Møre og Romsdal Fiskerlag 29.-30. november 2013.

Filmen er utarbeidet i samarbeid mellom Høgskulen i Volda, Møreforskning Marin, Ålesund Videregående skole, SUROFI, Møre og Romsdal Fiskerlag og utvalgte rederi og eksportører. Arbeidet er finansiert av Fiskeri- og

Havbruksnærings Forskningsfond, SUROFI og VRI Møre og Romsdal.

Surofi har finansiert opptrykking av DVD'er om korrekt fangstbehandling om bord i fiskerfartøy, og under Landsmøtet til Norges Fiskerlag vil Møre og Romsdal Fiskerlag v/Janitta Arhaug og Møreforskning v/Kari Fjortoft rigge opp en stand i pauserommet slik at du vil få mulighet til å se filmen og sikre deg et gratis eksemplar av DVD'n.



Filmen skal distribueres gratis.

side 16 • KYST OG FJORD

